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FORMA DE JULGAMENTO: MENOR PRECO POR ITEM

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PUBLICACAO
DE MATERIAS INSTITUCIONAIS NO SITE DA WEB, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA/TO.

No dia 03 de fevereiro de 2025, as 13:30 horas, reuniram-se na Sala de Licitagdes da
Céamara Municipal de Alvorada/TO, sito & Avenida Ana Maria de Jesus, Centro, Alvorada/TO,
CEP: 77.480-000, a Comissdo de Contratagdo, designados através da Portaria n° 055 de 27 de
janeiro de 2025. O aviso de abertura do edital foi veiculado aos meios de publicidade legal no dia
27 de janeiro de 2025, Diario Oficial da Camara Municipal de Alvorada/TO. Decorrido o prazo de
publicagdo, reuniram-se para julgamento da proposta a Comissdo de Contratagdo. A empresa

abaixo mencionada apresentaram proposta € documentos de habilitagdo via e-mail, dentro do prazo

estipulado no edital:
- EMPRESA - CNPJ o EMAL DATA E HORA
JORNAL DIARIO DA 58.005.533/0001-46 dlanodare ublicat mail.com | 31/01/2025 as 12:45
REPUBLICA LTDA horas

Analisados os documentos apresentados informamos que a empresa Jornal Diario da
Republica LTDA apresentou documentagdo completa sem ressalvas, conforme estipulado no
edital. Tendo em vista, a analise dos documentos de habilitagio e das propostas quanto aos critérios

exigidos no edital a Comissdo elaborou o seguinte quadro de classificagao das propostas:

RN | P " | VALOR TOTAL DA
- EMPRESA o £ | PROPOSTA
JORNAL DIARIO DA REPUBLICA
Ltk 58.005.533/0001-46 R$ 24.000,00

Constatado o atendimento as exigéncias da Dispensa de Licitagdo n° 002/2025 declaramos
a licitante Jornal Diario da Republica Ltda vencedora do certame, por ter ofertado o valor total de
R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Sem protestos a serem consignados, o presente expediente
sera encaminhado a Autoridade Competente para Adjudicagdo e Homologagdo do procedimento.

Para que surtam seus efeitos legais e jurldicos assinamos o presente documento.

%L A da Jowsen
ENISE RODRI UES DE SOUSA
Agente de Contratagdo

AV. ANA MARIA DE JESUS, S/N° - CENTRO | CEP: 77480-000 | ALVORADA-TO
CNPJ: 25.043.332/0001-84 | TELEFONE: (63) 3353-1306 | EMAIL: alvoradacamara@hotmail.com



\\II/ .  CAMARA MUNICIPAL DE

\t2/ ALVORADA

I

L AL VORAD P 4

ALEXANDRO FASSINA
Membro da Comissdo
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ANA CLARA RODRIGUES DUARTE
Membro da Comissdo
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ANA VITORIA RESENDE DOS SANTOS
Membro da Comissao
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 03/02/2025 13:36:34

Informacoes da Pessoa Juridica:

. |[Razdo Social: JORNAL DIARIO DA REPUBLICA LTDA
CNPJ: 58.005.533/0001-46

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI

Orgido Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia ,
Cadastro: Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizag¢ao o.ﬁ-?)
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: JOAO PAULO CORREIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 026.980.471-43

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD ¢ CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-P.J consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administragio
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢do).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracio Piblica Federal, em funcio de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidio emitida as 13:38:44 do dia 03/02/2025 , com validade até o dia 05/03/2025.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certiddo: 1353mA8uDwtn70a9vkOF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Certiddo negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: JOAO PAULO CORREIA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 026.980.471-43

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
pliblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Iniddneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangées que implicaram a restri¢io de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracao
Publica.

dastro Nacional mpresas Punidas apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragio Piblica Federal, em funcio de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidio emitida as 13:38:00 do dia 03/02/2025 , com validade até o dia 05/03/2025.
Link para consulta da verificagao da certiddo hitps:/certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certiddo: HkiquzkpBtZtikOg7VrL

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certidao negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e
CEPIM)

Consultado: JORNAL DIARIO DA REPUBLICA LTDA
CPF/CNPIJ: 58.005.533/0001-46

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangies que implicaram a restri¢io de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a Administra¢ao
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢do).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragio Piblica Federal, em funcio de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 13:36:32 do dia 03/02/2025 , com validade até o dia 05/03/2025.
Link para consulta da verificagdo da certidao https:/certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certiddo: r7JJ1bRBtXgEgtIZNHHa

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




